
市内循環線（内回り） 土曜日運行（祝日の場合は運休）
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発

5

市役所大原庁舎

八坂神社前

大原文化センター入口

千葉銀行大原支店前

大原駅

北町

大原踏切

大原郵便局前

塩田公民館前

大原海水浴場入口

若山伊能滝

若山歩道橋

古日在

南日在

宿の台

北日在

三門駅入口

日在・新町

三門・台市

江場土やすらぎの家前

長者小学校前

千葉銀行長者出張所前

長者町駅

岬郵便局前

岬ふれあい会館前

小福公民館前

東中滝

中原・平塚

和泉・上長所

外房こどもクリニック前

中原・中村

太東小学校前

太東駅

房信岬東支店前

椎木・下宿

太古橋

榎沢第一

榎沢第一青年館前

轟橋入口

古沢郵便局前

県道桑田交差点

桑田・笠秡

1
2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

15：55

15：56

15：58

16：00

16：01

16：01

16：04

16：05

16：06

16：07

16：07

16：08

16：08

16：09

16：09

16：09

16：10

16：11

16：11

16：12

16：13

16：14

16：16

16：17

16：18

16：19

16：19

16：20

16：23

16：25

16：27

16：28

16：33

16：34

16：35

16：36

16：37

16：37

16：38

16：39

16：40

16：40

13：35

13：36

13：38

13：40

13：41

13：41

13：44

13：45

13：46

13：47

13：47

13：48

13：48

13：49

13：49

13：49

13：50

13：51

13：51

13：52

13：53

13：54

13：56

13：57

13：58

13：59

13：59

14：00

14：03

14：05

14：07

14：08

14：13

14：14

14：15

14：16

14：17

14：17

14：18

14：19

14：20

14：20

9：00

9：01

9：03

9：05

9：06

9：06

9：09

9：10

9：11

9：12

9：12

9：13

9：13

9：14

9：14

9：14

9：15

9：16

9：16

9：17

9：18

9：19

9：21

9：22

9：23

9：24

9：24

9：25

9：28

9：30

9：32

9：33

9：38

9：39

9：40

9：41

9：42

9：42

9：43

9：44

9：45

9：45

停　　留　　所 １ 便 ２ 便 ３ 便 ４ 便 ５ 便 ６ 便
11：35

11：36

11：38

11：40

11：41

11：41

11：44

11：45

11：46

11：47

11：47

11：48

11：48

11：49

11：49

11：49

11：50

11：51

11：51

11：52

11：53

11：54

11：56

11：57

11：58

11：59

11：59

12：00

12：05

12：07

12：08

12：13

12：14

12：15

12：16

12：03

12：17

12：17

12：18

12：19

12：20

12：20



※時刻表は目安であり、道路状況等により予定時刻が多少ずれることがありますのでご注意ください。

※乗車定員を超えた場合は、ご利用できない事がございますが、予めご了承ください。
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6

吹良

南中村

新堀台入口

松丸・市場

権現堂

楽町

深谷・原

万木入口

夷隅小学校前

市役所夷隅庁舎前

房信夷隅町支店前

苅谷丁字路

国吉駅入口

いすみ医療センター

苅谷橋

国府台・本村

新田野踏切

新田野駅

清水

山田・堀貫橋

東小学校入口

山田一区集会所前

長志下集落センター前

長志十字路

長志上

長志上区公会堂前

新橋

下布施

谷堀公民館前

硯

釈迦谷

シルバーガーデン入口

新田谷

農村環境改善センター入口

大原文化センター入口

千葉銀行大原支店前

大原駅

北町

市役所大原庁舎

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

3

4

5

6

1

16：41

16：42

16：42

16：43

16：44

16：44

16：45

16：46

16：47

16：48

16：48

14：21

14：22

14：22

14：23

14：24

14：24

14：25

14：26

14：27

14：28

14：28

14：29

14：29

14：31

14：32

14：34

14：34

14：35

14：36

14：37

14：38

14：38

14：39

14：39

14：39

14：40

14：42

14：44

14：44

14：46

14：48

14：48

14：48

14：50

14：51

14：53

14：54

14：54

14：59

9：46

9：47

9：47

9：48

9：49

9：49

9：50

9：51

9：52

9：53

9：53

9：54

9：54

9：56

9：57

9：59

9：59

10：00

10：01

10：02

10：03

10：03

10：04

10：04

10：04

10：05

10：07

10：09

10：09

10：11

10：13

10：13

10：13

10：15

10：16

10：18

10：19

10：19

10：24

7：47

7：47

7：48

7：48

7：53

7：53

7：54

7：55

7：56

7：57

7：57

7：58

7：58

7：58

7：59

8：03

8：03

8：05

8：07

8：07

8：07

8：09

8：12

8：13

8：13

8：18

6：56

6：56

6：57

6：57

通　過

6：58

7：00

7：00

7：01

7：02

7：03

7：04

7：04

7：05

7：05

7：05

7：06

7：08

7：10

7：10

7：12

7：14

7：14

7：14

7：16

7：17

7：19

7：20

7：20

7：25

停　　留　　所 １ 便 ２ 便 ３ 便 ４ 便 ５ 便 ６ 便

7：50

7：51

8：01

8：10

12：21

12：22

12：22

12：23

12：24

12：24

12：25

12：26

12：27

12：28

12：28

12：29

12：29

12：31

12：32

12：34

12：34

12：35

12：36

12：37

12：38

12：38

12：39

12：39

12：39

12：40

12：42

12：44

12：44

12：46

12：48

12：48

12：48

12：50

12：51

12：53

12：54

12：54

12：59
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市内循環線（外回り） 土曜日運行（祝日の場合は運休）

7

市役所大原庁舎

北町

大原駅

千葉銀行大原支店前

大原文化センター入口

農村環境改善センター入口

新田谷

シルバーガーデン入口

釈迦谷

硯

谷堀公民館前

下布施

新橋

長志上区公会堂前

長志上

長志十字路

長志下集落センター前

山田一区集会所前

東小学校入口

山田・堀貫橋

清水

新田野駅

新田野踏切

国府台・本村

苅谷橋

いすみ医療センター

国吉駅入口

苅谷丁字路

房信夷隅町支店前

市役所夷隅庁舎前

夷隅小学校前

万木入口

深谷・原

楽町

権現堂

松丸・市場

新堀台入口

南中村

吹良

桑田・笠秡

県道桑田交差点

古沢郵便局前

1

6

5

4

3

76

75

74

73

72

71

70

69

68

67

66

65

64

63

62

61

60

59

58

57

56

55

54

53

52

51

50

49

48

47

46

45

44

43

42

41

40

18：05

18：05

18：08

18：09

18：11

18：12

18：12

18：14

18：14

18：16

18：18

18：18

18：20

18：22

18：22

18：23

18：23

18：23

18：24

18：25

18：26

18：27

18：27

18：28

18：30

通　過

18：31

18：31

18：31

18：32

16：30

16：30

16：33

16：34

16：36

16：37

16：37

16：39

16：39

16：41

16：43

16：43

16：45

16：47

16：47

16：48

16：48

16：48

16：49

16：50

16：51

16：52

16：52

16：53

16：55

17：00

17：01

17：02

17：02

17：03

17：04

17：04

17：08

13：40

13：40

13：43

13：44

13：46

13：47

13：47

13：49

13：49

13：51

13：53

13：53

13：55

13：57

13：57

13：58

13：58

13：58

13：59

14：00

14：01

14：02

14：02

14：03

14：05

14：07

14：08

14：08

14：08

14：09

14：10

14：11

14：12

14：12

14：13

14：14

14：14

14：15

14：16

14：17

14：17

14：18

11：00

11：00

11：03

11：04

11：06

11：07

11：07

11：09

11：09

11：11

11：13

11：13

11：15

11：17

11：17

11：18

11：18

11：18

11：19

11：20

11：21

11：22

11：22

11：23

11：25

11：27

11：28

11：28

11：28

11：29

11：30

11：31

11：32

11：32

11：33

11：34

11：34

11：35

11：36

11：37

11：37

11：38

8：40

8：40

8：43

8：44

8：46

8：47

8：47

8：49

8：49

8：51

8：53

8：53

8：55

8：57

8：57

8：58

8：58

8：58

8：59

9：00

9：01

9：02

9：02

9：03

9：05

9：07

9：08

9：08

9：08

9：09

9：10

9：11

9：12

9：12

9：13

9：14

9：14

9：15

9：16

9：17

9：17

9：18

7：05

7：06

7：07

7：08

7：09

7：09

7：10

7：11

7：11

7：12

7：13

7：14

7：14

7：15

停　　留　　所 １ 便 ２ 便 ３ 便 ４ 便 ５ 便 ７ 便６ 便

16：57

16：58

16：58

16：58

16：59

17：05

17：06

17：07

17：07
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※時刻表は目安であり、道路状況等により予定時刻が多少ずれることがありますのでご注意ください。

※乗車定員を超えた場合は、ご利用できない事がございますが、予めご了承ください。
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8

17：09

17：09

17：10

17：11

17：12

17：13

17：14

17：17

17：19

17：21

17：24

17：27

17：28

17：30

17：31

17：32

17：33

17：33

17：34

17：37

17：38

17：38

17：39

17：40

17：41

17：42

17：48

17：50

17：51

14：19

14：19

14：20

14：21

14：22

14：23

14：24

14：26

14：27

14：29

14：31

14：34

14：35

14：35

14：36

14：37

14：38

14：40

14：41

14：42

14：43

14：43

14：44

14：45

14：45

14：46

14：47

14：48

14：48

14：49

14：50

14：51

14：52

14：52

14：55

14：56

14：58

15：00

15：01

11：39

11：39

11：40

11：41

11：42

11：43

11：44

11：46

11：47

11：49

11：51

11：54

11：55

11：55

11：56

11：57

11：58

12：00

12：01

12：02

12：03

12：03

12：04

12：05

12：05

12：06

12：07

12：08

12：08

12：09

12：10

12：11

12：12

12：12

12：15

12：16

12：18

12：20

12：21

9：19

9：19

9：20

9：21

9：22

9：23

9：24

9：26

9：27

9：29

9：31

9：34

9：35

9：35

9：36

9：37

9：38

9：40

9：41

9：42

9：43

9：43

9：44

9：45

9：45

9：46

9：47

9：48

9：48

9：49

9：50

9：51

9：52

9：52

9：55

9：56

9：58

10：00

10：01

7：16

7：16

7：17

7：18

7：19

7：20

7：21

7：23

7：24

7：26

7：28

7：31

7：32

7：32

7：33

7：34

7：35

7：37

7：38

7：39

7：40

7：40

7：41

7：42

7：42

7：43

7：44

7：45

7：45

7：46

7：47

7：48

7：49

7：49

7：52

7：53

7：55

7：57

7：58

１ 便 ２ 便 ３ 便 ４ 便 ５ 便 ７ 便６ 便

轟橋入口

榎沢第一青年館前

榎沢第一

太古橋

椎木・下宿

房信岬東支店前

太東駅

太東小学校前

中原・中村

外房こどもクリニック前

和泉・上長所

中原・平塚

東中滝

小福公民館前

岬ふれあい会館前

岬郵便局前

長者町駅

千葉銀行長者出張所前

長者小学校前

江場土やすらぎの家前

三門・台市

日在・新町

三門駅入口

北日在

宿の台

南日在

古日在

若山歩道橋

若山伊能滝

大原海水浴場入口

塩田公民館前

大原郵便局前

大原踏切

北町

大原駅

千葉銀行大原支店前

大原文化センター入口

八坂神社前

市役所大原庁舎

39

38

37

36

35

34

33

32

31

30

29

28

27

26

25

24

23

22

21

20

19

18

17

16

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

2

1

停　　留　　所

17：16

17：25

17：25

17：26

17：35

17：35

17：36

17：45

17：46

17：42


